*- تبر تقسیم، نام کتابی است که توسط یکی از دانشمندان تاجیکی به نام مالوف نوشته شده و در آن به تقسیم استالین ایراد گرفته است.

یادبود پانزدهمین سالگرد کشته شدن دکتر شاپور بختیار

امسال پانزدهمین سالگرد کشته شدن زنده یاد شاپور بختیار مصادف با یکصدمین سالگشت پیروزی انقلاب مشروطه بود.

در مراسم یادبود قتل شادروان بختیار که توسط یاران و همفکران او، روز یکشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۸۵ مصادف با ۷ اوت ۲۰۰۶، در گورستان «مونیپارناس» پاریس برگزار شد، شمار زیادی از آزادیخواهان شرکت داشتند که افزون از فرانسه، از سایر کشورهای اروپایی نیز آمده بودند و یاد مردی را گرامی داشتند که به استقرار نظام استبداد مذهبی ولایت فقیه «نه» گفت و در راه تحقق آزادی شهید شد. روایتش شاد و خاطره اش زنده باد.

روحانیون و مراجع تقلید تراز اول شیعه مقیم کربلا و نجف هم طی فتواهایی حقانیت نهضت و خواست مردم را در استقرار مشروطیت، مورد حمایت و پشتیبانی قرار دادند.

حرکت پرشور مردم در تهران و شهرستان‌ها مظفرالدین‌شاه را واداشت که با خواست رهبران مشروطه موافقت و فرمان مشروطیت را امضاء نماید. بدین شکل انقلاب مشروطه در ۱۴ مرداد ۱۲۸۵ خورشیدی / پنجم اوت ۱۹۰۶ میلادی به پیروزی رسید و اکنون صد سال از آن تاریخ می‌گذرد.

پیرامون دخالت‌های سیاست‌های خارجی در پیروزی انقلاب مشروطه، کتابهای زیادی نوشته شده

بقیه در ص ۶

بزرگداشت اکبر محمدی در شهر مونیخ

خلاصه از وضعیت جنازه اکبر